Управление общего образования администрации Ртищевского муниц « ипального района

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД №3 « СОЛНЫШКО» Г.РТИЩЕВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МДОУ детский сад № 3 г.Ртищево

ПРИКАЗ

От 21.12.2024г                                                                                         № 117
г.Ртищево

« Об установлении родительской платы

В МДОУ «Детский сад №3 «Солнышко»

В соответствии со  статьёй  65 Федерального закона от 29.12.2012 года № 273 – ФЗ « Об

образовании в Российской Федерации», Приказа Министерства образования Саратовской

области от 29.11.2024 года №1706, Приказа УОО администрации Ртищевского района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Установить размер родительской платы с 01 января 2025 года на одного ребёнка 2,465,

руб .

2.Педагогам дошкольного учреждения провести информационную разъяснительную

работу с родителями ( законными представителями)

Сроки: 21.12.2024г

Отв.педагоги: Моржакова И.Н, Губина Е.В, Малютина И.Н.

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ « Детский сад №3 «Солнышко»

г.Ртищево Саратовской области :                                        Г.К.Симонова

С приказом ознакомлены:

Моржакова И.Н.

Малютина И.Н.

Губина Е.В.

Дата ознакомления : 21.12.2024г